MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA

ftgcsls Q/LE DECRETOS
/PERIODC 2021
AAAY | o

FOLIO. | NY 000167

2 ~
e

VISTO el expediente No. 4061-1153208/2020; y

LA PLATA,

CONSIDERANDO:

Que el Sr. CABALLERO, Martin Nestor, DNI 38.864.309, en el que se
intima se regularice su situacion laboral.

Que el reclamo impetrado, si bien no rednen las caracteristicas de las
peticiones establecidas en la Ordenanza General 267, en virtud del principio de informalidad
a favor del administrado, corresponde que se de tratamiento del mismo.

Que traténdose de un reclamo de orden laboral, con base en un
supuesto nombramiento en la Comuna, ha intervenido la Direccion General de Personal y
Capital Humano, informando situacion de revista del peticionante.

Que tal informe obra a fs. 3 de las actuaciones de referencia y del
mismo surge que el Sr. Caballero jamas revistd en los cuadros de esta Comuna.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

ARTICULO 1°: Rechazar el reclamo impetrado por el Sr. Caballero por resultar
improcedente.-

ARTICULO 2°: El presente decreto sera refrendado por el Sr. Secretario de Coordinacién
Municipal.-

ARTICULO 3°: Registrese, notifiquese, publigiiese. Cumplido archivese.
glstiese; Dotfighsse ﬁ’:}l’m&“ﬁg TP
ey N

ey
1
U
)
i

iom
~

JECRETARI OQRDINACION
MUNIGIPAEIDADIDE LA PLATA

01214



